[image: image1.png]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский  район

Администрация
Евдокимовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          “ 21 ”      12      2011 г.                    №  36
с. Бадар

О подготовке проекта правил землепользования и застройки Евдокимовского сельского поселения
В целях регулирования землепользования и застройки, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 33, 39, 40 Градостроительного кодекса РФ, ст.ст. 83, 85 Земельного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Евдокимовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект правил землепользования и застройки Евдокимовского сельского поселения (далее - проект правил).
2. Установить этапы градостроительного зонирования территории Евдокимовского сельского поселения согласно приложению N 1.

3. Установить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта правил землепользования и застройки Евдокимовского сельского поселения согласно приложению N 2.

4. Утвердить состав и порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Евдокимовского сельского поселения согласно приложению N 3.
6. Данное постановление опубликовать в газете «Евдокимовский вестник»
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИО главы Евдокимовского

сельского поселения

Л.В. Здота